
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять четвертої сесії 

 

30.01.2023 р.                                      Летичів                                           №26 

 

Про внесення змін до рішення 

Летичівської селищної ради 

від 10.12.2020р.  №23 «Про  

затвердження персонального 

складу виконавчого комітету  

Летичівської селищної ради 

 

Відповідно до пункту 3 частини першої ст. 26, ст. 51 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення від 10.12.2020року, №8 

другого пленарного засідання першої сесії VIII скликання «Про утворення 

виконавчого комітету Летичівської селищної ради, визначення його 

чисельності»,  листа начальника ДСНС України ГУ ДСНС України у 

Хмельницькій області від 11.01.2023р. № 151/31, селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до персонального складу виконавчого комітету 

Летичівської селищної ради утвореного рішенням другого пленарного 

засідання першої сесії селищної ради восьмого скликання «Про утворення 

виконавчого комітету Летичівської селищної ради від 10 грудня 2021 року № 

8 та рішення Летичівської селищної ради «Про затвердження персонального 

складу виконавчого комітету Летичівської селищної ради»: 

1.1. Ввести до складу виконавчого комітету селищної ради : 

- ВУЙКА Ярослава Васильовича -  начальника 15 ДПРЧ 1 ДПРЗ ГУ 

ДСНС України у Хмельницькій області старшого лейтенанта служби 

цивільного захисту. 

2. Встановити чисельність виконавчого комітету ради в складі 28 осіб. 

3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету, що додається. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Летичівського 

селищного голову Ігоря ТИСЯЧНОГО. 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення селищної ради 

 від 30.01.2023 р. № 26 

 

СКЛАД 

виконавчого комітету Летичівської селищної ради 

 

1. Тисячний Ігор Іванович селищний голова 

 

2. Провозьон Василь Миколайович секретар селищної ради 

3. Ніцевич Анатолій Вікторович заступник селищного голови 

4. Пузарецький Володимир Іванович заступник селищного голови 

5. Савранська Антоніна Вікторівна керуюча справами виконкому 

6. Кордиш Сергій Володимирович начальник відділу капітального 

будування та архітектури 

7. Загамула Олег Вікторович староста Голенищівського 

старостинського округу 

8. Сенів Раїса Вікторівна староста Гречинецького 

старостинського округу 

9. Ліповуз Володимир Миколайович староста Горбасівського 

старостинського округу 

10. Варченко Тетяна Олександрівна староста Грушковецького 

старостинського округу 

11. Дідик Андрій Андрійович староста Козачківського  

старостинського округу 

12. Рудик Наталія Аркадіївна староста Кудинського 

старостинського округу  

13. Малакова Лідія Василівна староста Руднянського 

старостинського округу 

14. Шрубковська Світлана 

Миколаївна 

староста Сусловецького 

старостинського округу 

15. Бровченко Сергій Сергійович староста Ялинівського 

старостинського округу 



16. 

Ваврик Наталія Миколаївна 

начальник відділу бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності   

17. 

Карпов Олександр Вікторович 

старший дільничний офіцер поліції 

сектору привенції Летичівського 

ВП ГУМП уХмельницькій області 

капітан поліції 

18. Лихолат Володимир Дмитрович директор ТОВ «Стімул-Плюс» 

19. 

Зьомко Віктор Вікторович 

директор комунального 

некомерційного підприємства 

«Летичівська агатопрофільна 

лікарня»   

20. 

Кухарук Наталія Леонідівна 

директор комунального 

некомерційного підприємства 

«Летичівський центр первинної 

медико-санітаної допомоги»   

21. 

Човча Владислав Степанович 

головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської 

селищної ради 

22. 

Панасюк Тетяна Іванівна  

директор Летичівського тер. 

центру соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг) 

23. 

Міхурінська Алла Миколаївна 

начальник відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення 

24. 

Смакула Людмила Степанівна 

директор  центру соціальних служб 

для сім’ї, дітей та молоді 

Летичівської селищної ради 

25. Даценко Оксана Василівна приватний підприємець 

26. 

Фокіна Юлія Юріївна  

голова громадської організації 

«Асоціація освітян Летичівщини» 

27. 

Сеник Олексій Леонідович 

голова Летичівської спілки 

ветеранів АТО «Захисник» 



28. 

Вуйко Ярослав Васильович 

начальник 15 ДПРЧ 1 ДПРЗ ГУ 

ДСНС України у Хмельницькій 

області старший лейтенанта 

служби цивільного захисту 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                     Василь ПРОВОЗЬОН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


